ــران را ــان ای ــتگیری بهائی دس
محکوم می کنیم!

چهارشنبه ۴ خرداد ۱٣۹۰ – ۲۵ می ۲۰۱۱

انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران- پاریس

گزارش های رسیده از ایران حاکی است که جمهوری اسلامی همچنان به
سیاست آزار، سرکوب و دستگیری بهائیان ادامه می دهد.

روز اول خرداد 1390 (23 که 2011)، در پی حمله ماموران امنیتی به
منازل دست اندرکاران «دانشگاه بهائیان»، بیش از ده نفر آنان

دستگیر و به مکان های نا معلوم منتقل شدند.

بهائیان ایران، قربانیان همیشگی سیاست سرکوب و اختناق حکومت نسبت
به اقلیت های مذهبی بوده و دائما مورد سرکوب واقع شده و بخشی از
آنان در زندان بسر برده یا حتی اعدام شده اند.